
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» марта 2024 г.                                                                      № 167

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 02.04.2020 № 626

 В целях эффективного обеспечения роста реальных доходов граждан 
и снижения уровня бедности в муниципальном образовании «Город Курск» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 02.04.2020 
№ 626 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению роста реальных 
доходов граждан и снижению уровня бедности в городе Курске в 2020 – 2024 
годах» (в ред. от 26.01.2024 № 36) следующее изменение: 

в Приложении 1 «План мероприятий по обеспечению роста реальных 
доходов граждан и снижению уровня бедности в городе Курске в 2020 – 2024 
годах» в мероприятии № 2 «Формирование реестра граждан с доходами ниже 
величины прожиточного минимума» графу «Ответственный исполнитель, 
соисполнители» дополнить  словами следующего содержания: 

«Отделение Фонда пенсионного и социального страхования РФ                         
по Курской области (по согласованию)».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения и автоматизации 
систем управления Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить 
направление текста настоящего постановления в газету «Городские известия» 
и размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                            Н. Цыбин


